【記入例】

第１号様式（第２条、第４条、第５条、第６条関係）

阿賀野市コミュニティセンター瓢湖憩の家     申請書

阿賀野市長  様

 令和 ３年 ７月 １日

団体名

住 所  阿賀野市岡山町 10 番 15 号

申請者 氏 名  阿賀野 太郎

                                        連絡先  Tel  0250-62-○○○○

 次のとおり申請します。

使用日時
令和３年

７月１７日（ 土 ）

午前

午後
１０時００分から

午前

午後
１２時００分まで

使用施設
  集会室  会議室１  会議室２  会議室３  研修室  フリースペース（多目的室）

使用目的  ○○講習会 予定人員

   ２０ 人

減免事由
(具体的に)

使用料等 使用料 A

円

減免申請額 B

円

納付額 A－B

円

実費徴収金（冷暖房費）C

円

合計 A－B＋C

円

特記事項

使用

減免

後納

還付

変更

取消

※一週間前までには申請書

の提出をお願いします

※赤い枠線の中をご記入く

ださい。

※定員を超過していないか

ご確認ください。

※減免対象団体の場合ご記入ください。

 （例）自治会使用、阿賀野市文化協会加盟団体 など